Agilent Technologies
6890 GC 日常维护，故障诊断
安捷伦科技有限公司
生命科学与化学分析仪器部
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
2

0.011 in.
G1531-80560毛细管柱的
喷嘴径 ID订货号喷嘴类型
0.47 mm
0.018 in.
18710-20119填充柱的
适用 FID 喷嘴
0.47 mm
0.018 in.
19244-80620高温的
0.29 mm
0.011 in.
19244-80560毛细管柱的
喷嘴径 ID订货号喷嘴类型
Agilent 6890 GC检测器故障诊断及日常维护
Agilent 6890 GC氢火焰离子化检测器 (FID)
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
63
Agilent 6890 GC检测器故障诊断及日常维护
Agilent 6890 GC氢火焰离子化检测器 (FID)
严重堵塞的FID 喷嘴
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
64
FID上柱子的安装
m
m
0
10
20
30
40
50
m
m
0
10
20
30
40
50
60
70
48mm
68mm 1mm
Agilent 6890 GC检测器故障诊断及日常维护
Agilent 6890 GC氢火焰离子化检测器 (FID)
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
65
FID 气体流量的设定
检测器气
体
载气
(H2, He,
N2)
10 – 60 ml/min
200 – 600 ml/min
24 – 60 ml/min
0.5 – 5 ml/min
10 – 60 ml/min
流量范围
1.5 ml/min
(0.32 mm 柱)毛细管柱
30 ml/min
(1/8”柱)填充柱
40 ml/min氢气
典型流量气体类型
50 ml/min柱 + 尾吹气